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Basın Açıklaması 
Gazze’deki Baptist Hastanesi Katliamı Maskeleri Düşürdü ve Küfür Milletinin İslam ve 

Müslümanlardan Nefret Ettiklerini Ortaya Koydu 
 
10 Ekim 2023 Salı günü Gazze Şeridi, Gazze tarihinin en büyük katliamına tanık oldu. El Ehli Baptist 

Hastanesi, Yahudi işgal ordusunun acımasız ve vahşi bombardımanı sonucu, çoğu kadın ve çocuk olmak 
üzere yüzlerce hasta ve yerinden edilmiş insanın parçalanmış organlarıyla dolu bir alana dönüştü. Baptist 
Hastanesi, Gazze Şeridi’nin en eski hastanesidir. Gazze Şehri’nin merkezinde, El Zeytun mahallesindeki 
kalabalık yerleşim yerlerinden birinde, Filistin Nekba’sından yarım yüzyıldan fazla bir süre önce inşa edildi. 
Gazze Şeridi Sağlık Bakanlığı’nın yaptığı açıklamaya göre, işgal ordusunun hastane avlusuna düzenlediği 
bombalı saldırıda 500’e yakın kişi şehit oldu. Bu bombalamadan sağ kurtulanların ifadeleri, eylemin kasıtlı 
olduğunu ve bölgenin güvenli kabul edildiğini doğruluyor, ancak kötü niyetli ve alçak suçlu Yahudi varlığı, 
askerlerini masum çocukların ve kadınların üzerine salıp onları parçalara ayırıyorlar. Aşağılandıktan ve 
yaşam hakkı gasp edildikten sonra ailelerinin o parçaları toplamaları, toprağa gömmeleri ve son görevlerini 
yerine getirmeleri bayağı bir zor oldu. 

 
Ey Gazze halkı! Allah şehitlerinizin ve sevdiklerinizin mükafatını kat be kat versin, size sabır ve metanet 

ihsan etsin. Vallahi, her anınızla bu ümmete sabır, iman ve Allah’a güven dersi veriyorsunuz. Çocuklarınızı, 
razı olan, sevabını Allah’tan bekleyen, savaştan kaçmaksızın hep ilerleyen şehitler olarak sunuyorsunuz. 
Allah’ın dinine yardım ediyor, canı pahasına Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in İsra’sını 
savunuyorsunuz. 

 
Ey Gazze halkı! Çığlık üstüne çığlık atıyor, yardım etmeleri, imdadınıza koşmaları için yöneticilere çağrı 

yapıyorsunuz ama çığlıklarınıza sağır sultan kesilen yöneticiler, sınırları koruyorlar, ümmetin size ulaşmasını 
engelliyorlar. Acınız her şeyi tüm çıplaklığıyla gözler önüne serdi. Bu buluntu varlık yanlısı ajanların 
ihanetini, normalleşmelerini ve dostluklarını gün yüzüne çıkardı. Bu musibetiniz, küfür milletinin 
dayanışmasını, İslam ve Müslümanlarla savaşlarında birbirlerini desteklediklerini ortaya koydu. Amerika, 
suçlu Yahudi varlığını desteklemek ve çocuklarınızı katletmesine yardımcı olmak için gemiler gönderdi. Buna 
ek olarak diğer ülkeler de Filistin veya Gazze’yi destekleyen herkese suçlamalar yöneltiyorlar... 

 
Ey Gazze halkı! Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz arkanızdayız ve yöneticiler 

üzerinde baskı kurmak için ümmete yaptığınız çağrıları destekliyoruz. Ki orduları seferber etsinler ve ancak 
bu şekilde size yardım edebilirler. Reddederlerse ümmet tahtlarını yıkmalı ve rejimlerini devirmelidir ki 
yerlerine safları birleştiren, sınırları yıkan, Yahudi varlığını kovmak, Mescid-i Aksa ve tüm Müslüman 
ülkelerini gaspçı işgalcilerden kurtarmak için gayretleri bileyen birilerini koyabilsinler. Ardından İslam 
ümmeti yeniden ümmetlerin en hayırlısı olacak ve İslam sancağı zirvelerde dalgalanacaktır. 

 
Ey İslam ümmeti! Gazze savaşı sizin savaşınızdır, o yüzden yeniden izzet elde etmek için o savaşa girin... 

Bu sizin savaşınız, bu yüzden savaşa girmekten çekinmeyin. Belki de bu savaş, Allah’ın sadık kullarına zafer 
ve hakimiyet vaat ettiği belirleyici savaş olacaktır. Kuşkusuz bu, Allah’a zor değildir.  

 
Ey İslam ümmeti! Gazze’nin çocukları soykırıma uğruyor, çağrılarına hemen icabet edin ve onlarla birlikte 

savaşa girin, Allah bize mutlaka hakimiyet verecek ve Allah’ın izniyle bize zafer nasip edecektir. 
 

لَيَسْتَخْلِفَنههُمََوَعَدََ الِحَاتَِ َلَهُمَََْاللَّهَُالهذِينََآمَنُواَمِنكُمَْوَعَمِلُواَالصه قَبْلِهِمَْوَلَيُمَكِ نَنه بَعْدَِدِينَهُمَُالهذَََِفِيَالَْْرْضَِكَمَاَاسْتَخْلَفََالهذِينََمِنَ لَنههُمَمِ نَ لَهُمَْوَلَيُبَدِ  يَارْتَضَىَ
أَمْناَ  فَأُوْلَئِكََََخَوْفِهِمَْ ذَلِكََ بَعْدََ كَفَرََ وَمَنَ شَيْئا َ بِيَ يُشْرِكُونََ لَََ الْفَاسِقُونََََيَعْبُدُونَنِيَ  Allah, içinizden, iman edip de salih ameller“   هُمَُ

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından 
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kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaadde bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana 
hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” 
[Nur 55] 

 


